Красково, ул. 2-я Заводская, 
д. 3, с индивидуальным предпринимателем 
Бусовым В.Ф., являющимся субъектом малого 
предпринимательства и имеющим преимуще-
ственное право на приобретение арендуемого 
имущества. Рыночная стоимость нежилого 
помещения составляет 7  495 763 (семь миллио-
нов четыреста девяносто пять тысяч семьсот 
шестьдесят три) рубля без НДС. Условия и сроки 
платежа – единовременным платежом в течение 
десяти дней с момента заключения договора 
купли-продажи недвижимого имущества.

2. Опубликовать настоящее постановление 
в средствах массовой информации.

3. Контроль над исполнением настоящего